

## BUDSJETT OG REGNSKAPSPROSEDYRER FOR ARBEIDSGRUPPENE I BARENTSREGIONEN - DEN EURO-ARKTISKE REGION

### Arbeidsansvar

I protokoll fra konstituerende møte for Regionrådet heter det bl.a. "Regionrådet fastsetter årsplan og budsjett for det regionale samarbeidet. Regionrådet nedsetter en utøvende regionkomite som forbereder og legger fram saker for rådet og følger opp vedtatte prosjekter."

Under avsnittet Utvøvende regionkomite heter det videre. " Regionkomiteen har ansvar for framleggelse av forslag til aktivitetsplan og budsjett for regionrådet. Den økonomiske og faglige oppfølging av prosjektgruppenes oppgaver, tilligger regionkomiteen."

"Det er nødvendig å etablere et sekretariat, direkte underlagt lederen av regionkomiteen, av hensyn til igangsetting og for å sikre det løpende arbeid."

I henhold til disse uttalelsene er det naturlig å legge prosjekt- og regnskapsansvaret på Barentssekretariatet, under oppsyn/veiledning av regionkomiteens leder.

### Rammer for prosjektbudsjett- og regnskap

I vedtak fra Regionrådets møte i Murmansk 22.-23 april heter det bl.a.:

*"Finansiering av de enkelte prosjekter forutsettes dekket i henhold til respektiv deltakelse.*

*De enkelte lands representanter i Region-rådet avklarer nasjonal finansiering snarest. Dersom rammen blir lavere enn oppsatt, må det gjøres ny prioritering. Dersom full finansiering oppnås, gir regionkomiteen fullmakt til å igangsette arbeidsgruppene.*

*Samferdsel må kostnadsberegnes. Likeså må det beregnes hva øvrige tiltak skal justeres med.*

*Russisk side dekker kost og opphold ved møter i Russland, også for prosjektgruppene."*

## **Regnskapsføring av prosjektrekskap**

Barentssekretariatet har det overordnede oppsyn med alle prosjektbudsjett og -regnskap for prosjekter satt i gang av Regionrådet/Regionkomiteen. Imidlertid er det lederen for de enkelte arbeidsgrupper som står ansvarlig for bruk av midler og føring av regnskap.

Det er derfor arbeidsgruppens leder sitt ansvar å

- sette opp budsjett, i henhold til de rammer og forutsetninger gitt i "Prosjektbudsjett 1993"
- opprette prosjekt-konto
- sammen med Barentssekretariatet å påse at alle medlemsregioner betaler inn sin andel i henhold til respektiv deltakelse
- føre regnskap
- sørge for innlevering av revidert regnskap til Barentssekretariatet senest en måned etter avsluttet prosjekt.

På grunn av forskjellige regnskapssystemer i Russland og Skandinavia, og problemer med banktransaksjoner, anbefaler regionkomiteen at budsjett- og regnskapsansvaret for arbeidsgruppene "Elevutveksling og yrkesutdanning" og "Forskning og utvikling - strategiplan" ligger hos en av de skandinaviske representantene i gruppen.

Det forutsettes likeledes at regnskap på russisk side i henhold til utgifter på russisk territorium administreres og føres av administrasjonene i Murmansk, Arkhangelsk og Karelen.